Powder| Mango 
Flavour| Makes 
Smooth & Creamy 
Custard|Fruit Salads 
& Puddings 75.0 g

585934 STAGING MBL001616159 49.00 100 100 35.47 3546.70 2.50 88.67 2.50 88.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3724.04

Total: 600 600 15139.70 1132.04 1132.04 0.00 0.00 0.00 17403.78

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Four Hundred and Three and Seventy Eight paisa Only